

DANBORG
REVISION
Registreret
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50
Telefax 45 82 25 84
CVR-nr. 27 28 99 40
www.danborgrevision.dk

Elverhøj Holding af 2017 ApS
Eskemosegårds Alle 6
3460 Birkerød

CVR-nr. 39040158

ÅRSRAPPORT
1. januar 2025 - 31. december 2025

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. oplysning i ledelsespåtegningen.

Morten Thomas Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabets omsætning og driftsresultat efter skat for året 2025 har forløbet tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Holdingselskabets drift for året 2025 er påvirket af det store udbytte fra datterselskabet.

Årets resultat efter skat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et driftsresultat efter skat for 2026 på niveau med det realiserede for året 2025 som følge af et stort udbytte fra datterselskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

	2025 DKK	2024 DKK 1000
2 Indtægter af kapitalandele	600.000	250
3 Andre eksterne omkostninger	<u>-24.561</u>	<u>-18</u>
Bruttoresultat	575.439	232
Resultat før finansielle poster	<u>575.439</u>	<u>232</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	575.439	236
4 Skat af årets resultat	<u>4.973</u>	<u>14</u>
Årets resultat	<u>580.412</u>	<u>250</u>
Foreslået udbytte	158.800	138
Overført resultat	<u>421.612</u>	<u>112</u>
Forslag til resultatdisponering	<u>580.412</u>	<u>250</u>

BALANCE PR. 31. december 2025
AKTIVER

	2025 DKK	2024 DKK 1000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Anlægsaktiver	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	98
Selskabsskat	<u>134.997</u>	<u>148</u>
Tilgodehavender	<u>134.997</u>	<u>246</u>
Likvide beholdninger	<u>972.380</u>	<u>416</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.107.377</u>	<u>662</u>
Aktiver	<u>1.207.377</u>	<u>762</u>

BALANCE PR. 31. december 2025
PASSIVER

	2025 DKK	2024 DKK 1000
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	988.577	567
Foreslået udbytte	158.800	138
Egenkapital	1.187.377	745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	16
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1
Kortfristede gældsforpligtigelser	20.000	17
Passiver	1.207.377	762
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Andre forpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025 DKK	2024 DKK 1000
Virksomhedskapital primo	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Overført overskud eller tab, primo	566.965	455
Årets resultat	580.412	250
Foreslået udbytte	<u>-158.800</u>	<u>-138</u>
Overført overskud eller tab, ultimo	<u>988.577</u>	<u>567</u>
Foreslået udbytte, primo	138.000	0
Foreslået udbytte	158.800	138
Udloddet udbytte	<u>-138.000</u>	<u>0</u>
Foreslået udbytte, ultimo	<u>158.800</u>	<u>138</u>
Egenkapital	<u>1.187.377</u>	<u>745</u>

NOTER

	2025 DKK	2024 DKK 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Der er ikke afholdt udgifter til lønninger, pensioner eller sociale omkostninger i selskabet i 2025 i lighed med året før.		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele		
Udbytte, Tenbid Consulting ApS	<u>600.000</u>	<u>250</u>
Indtægter af kapitalandele	<u>600.000</u>	<u>250</u>
3 Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger		
Bogførings- og regnskabsassistance	<u>24.289</u>	<u>18</u>
Administrationsomkostninger	<u>24.289</u>	<u>18</u>
Øvrige kapacitetsomkostninger		
Bankgebyrer m.v.	<u>272</u>	<u>0</u>
Øvrige kapacitetsomkostninger	<u>272</u>	<u>0</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>24.561</u>	<u>18</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat, indtægt	<u>-4.973</u>	<u>-14</u>
Skat af årets resultat	<u>-4.973</u>	<u>-14</u>

NOTER

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandelen i tilknyttet virksomhed består af anparter i Tenbid Consulting ApS, med hjemsted i Rudersdal Kommune. Selskabskapitalen er på i alt nominel kr. 50.001. Holdingselskabets ejerandel er på 100% pr. balancedagen. I årsrapporten for 2025 for Tenbid Consulting ApS fremgår der en egenkapital på i alt kr. 700.966 pr. 31. december 2025.

Anskaf.sum, datterselskab	100.000	100
Kostpris, ultimo	100.000	100
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	100.000	100

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
----------------	-----------	-------------	----------

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Tenbid Consulting ApS, hvorved selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for hele den skyldige selskabsskat i sambeskatningen.

Selskabet hæfter endvidere for sambeskatningens skyldig kildeskat af udbytte, renter og royalties.

Der foreligger ingen skyldig selskabsskat pr. 31. december 2025 i sambeskatningen.

Der er ikke nogen skyldig kildeskat af udbytte, renter og royalties pr. balancedagen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ikke nogen kontraktlige forpligtelser eller andre eventualforpligtelser pr. balancedagen.

2025	2024
DKK	DKK 1000

7 Andre forpligtelser

Selskabet har ikke andre forpligtelser pr. balancedagen.

NOTER

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætning af selskabets aktiver pr. balancedagen, ligesom der ikke er afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.